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W miniony weekend policjanci z garnizonu cieszyńskiego zatrzymali 13 sprawców
przestępstw, w tym 6 nietrzeźwych kierowców. Mundurowi zatrzymali trzy poszukiwane
osoby, w tym jedną listem gończym. Nie brakowało też interwencji, było ich ponad 200.
Doszło także do dwóch wypadków drogowych i 14 kolizji.

Jak poinformowała cieszyńska policja, podczas weekendu policjanci cieszyńskiego garnizonu przeprowadzili w całym
powiecie ponad 200 interwencji. Na drogach odnotowano 14 kolizji oraz 2 wypadki drogowe, w których 4 osoby
zostały ranne.

W Skoczowie  w piątek popołudniu na ulicy Górny Bór. 20-letni mieszkaniec małopolski kierując bmw wyjeżdżał z
drogi podporządkowanej i zderzył się z audi, którym kierował 26-letni mieszkaniec powiatu cieszyńskiego. Kierowca
audi oraz 19-letni pasażer bmw odnieśli obrażenia ciała i zostali przewiezieni do szpitala.

W niedzielę doszło do wypadku w Wiśle Jaworniku.   - 43-latek z powiatu rybnickiego kierując peugeotem
zjechał na przeciwległy pas ruchu i doprowadził do czołowego zderzenia z bmw, którym kierował 23-letni
mieszkaniec Wisły. Kierowca peugeota i 71-letnia pasażerka bmw trafili do szpitala. – informuje asp. Rafał
Domagała, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Na terenie powiatu, od piątku do niedzieli odnotowano  5 kradzieży i 3 włamania. W tym czasie stróże prawa
zatrzymali łącznie 13 sprawców przestępstw oraz trzy poszukiwane osoby, w tym jedną listem gończym.  - W
grupie zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy uszkodzenia mienia,
kierowania gróźb karalnych, znęcania, znieważenia i naruszenia nietykalności cielesnej funkcjonariuszy,
uszkodzenia ciała, sześciu nietrzeźwych kierowców samochodów oraz jeden z sądowym zakazem
kierowania pojazdami. – relacjonuje Domagała

Nietrzeźwi kierowcy zostali zatrzymani przez policjantów w Brennej, Cieszynie, Ustroniu i Zbytkowie. O losie
zatrzymanych zdecyduje teraz prokurator i sąd.
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